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 Iitin lukion ilmanvaihdon (Nemus-järjestelmä) muutostöihin oli varattu 

määrärahat v. 2022 talousarvion investointiosassa, mutta hanketta ei 
ehditty toteuttaa suunnitellusti loppuvuonna 2022 mm. komponenttipulan 
takia. Vuoden 2023 talousarvioon määrärahoja ei  enää ehditty 
joulukuussa esittää, kun aikataulun viivästyminen tuli ilmeiseksi. Hankkeen 
toteuttaminen vuonna 2023 edellyttää valtuuston lisämäärärahapäätöstä.     

 
 Nemus-järjestelmä on tullut käyttöikänsä päähän, ja koska rakennuksen 

käyttäminen edellyttää toimivaa ilmanvaihtoa, on                                             
ilmanvaihtojärjestelmän korjaus välttämätöntä tehdä, vaikka uusi                                              
koulukampus on lähivuosien suunnitelmissa. Uuden                                           
koulukampuksen, johon lukiokin sijoittuisi, rakentaminen   

 ajoittuu investointiohjelman mukaan vuosille 2026 – 2027. Lukio-
rakennukselle on suunnitellusti käyttöä vielä senkin jälkeen ainakin 
väistötiloina Kausalan koulun peruskorjauksen ajan. Osana 
kiinteistöarvioita on todettu, että kiinteistön käyttökuntoa ylläpitävien 
välttämättömien korjausten tekeminen on tarkoituksenmukaista, jos sillä 
vähennetään  mm. kunnan ulkopuolisten väistötilojen tarvetta. 

 
 Määrärahatarve on päivitetyn kustannusarvion mukaan noin 60.000 euroa 

sisältäen vanhojen Nemus-peltien poiston, uusien säätöpeltien- ja 
 huonesäätimien asennuksen sekä järjestelmän käyttöönoton. Muutostyöt 

on tarkoitus toteuttaa sellaisena ajankohtana, jolloin ne eivät häiritse 
koulutyötä. 

 
 Tämän investointiohjelmaan sisältymättömän hankkeen määräräraha 

esitetään katettavaksi talonrakennuksen hankeryhmän sisältä 
pienentämällä vastaavalla summalla palvelukeskuksen vanhan puolen 
vesijohtojen ja rakenteiden saneeraukseen varattua määrärahaa. 

 
 Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Talonrakennuksen hankkeisiin 

lisätään vuodelle 2023 Lukion ilmanvaihdon (Nemus-järjestelmä) 
muutostöihin 60 000 euron määräraha, joka katetaan pienentämällä 
vastaavalla summalla Palvelukeskuksen vanhan puolen vesijohtojen ja 
rakenteiden saneeraukseen varattua määrärahaa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


